
 

 

 

 

KLUB ČESKÝCH TURISTŮ, 

ODBOR PRVNÍ PLZEŇSKÝ 
  

Plán akcí na měsíc   p r o s i n e c  2024 
Předseda Václav Zykmund,   tel.: 739 511 968, 

e-mail: v.zykmund@volny.cz,  odbor.104412@kct.cz 
 

Schůzky členů odboru: Výbor a cvičitelé dle pokynů předsedy. 
Pondělí   a to až  6. 1.   2025  -  program na leden 

 

 Scházíme se opět v Restauraci Lokotka na Slovanech v termínech 
 PONDĚLÍ    OD 16,30   HODIN 

 

Pokud u akce není uveden cvičitel či vedoucí, je  volený z účastníků , 
pokud není uvedeno jinak jsou odjezdy vlaků z Hlavního nádraží 

podrobné propozice o tur. pochodech najdete na www.kct.cz/turistické akce 
 

Výbor přeje všem svým členům příjemné prožití svátků vánočních,  spokojený 
vstup a  zdraví do nového roku 2025 

 
14. 12.   So  Předvánoční pochod v Líních, starty Líně ,Obecní dům  trasa 9 a 14 km 
              Od 8,45 do 10 hodin 
              Start Zbůch, restaurace V Cihelně trasy 12 a 23 km Od 8,30 do 11 hodin. 
              Do Líní BUSem z Terminálu v 9,15, do Zbůchu vlakem  v 8,20  
 
21. 12.   So 
24. 26. 12.  Vánoční svátky 
28..12.   So 
 
01. 01. 2025  středa   Novoroční pochod Z Bolevce do Bolevce   50. ročník 
            Trasy 7, 15 22 km startují od 9 do 11 hodin na ranči Šídlovák, trasa 7 km do  
            13 hodin, cíl tamtéž do 15 hodin 
             Společný start členů odboru v 10.00 u ranče, Tramvají č. 4 konečná  
             Košutka a dále k Šídlovskému  rybníku  
 
           
                                                                                                        ZY 30. 11. 2024 
Informace pro členy: 
Pokud chcete ukončit svoje členství v našem klubu, prosím o písemnou informaci na 
můj e-mail 

- Pokud  máte elektronickou průkazku, měla by se na rok 2025 sama obnovit  
po zaplacení příspěvků. Jinak rovněž prosím o informaci, kdo ji má. Pro el. 
průkazku již nebudou vydávány přelepky a je nutno přelepky  vrátit na oblast 

-  

mailto:v.zykmund@volny.cz
http://www.kct.cz/turistické

